Региональная общественная организация

Свердловская региональная

Ассоциация выпускников Президентской

программы

Екатеринбург Руководителю

13  июля 2016 г. Регионального ресурсного центра

 для социально ориентированных

 некоммерческих организаций

 Курганской области

 Беличевой Л.С.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом от имени Региональной общественной организации

«Свердловская региональная ассоциация выпускников Президентской

программы» выражаю Вам благодарность за содействие в успешном проведении

Топ-клуба «Туризм как локомотив развития территории» 19 мая 2016 года.

Мы очень рады, что реализация наших проектов в Курганской области с

2013 года проходит в теснейшем взаимодействии с Региональным ресурсным

центром для социально ориентированных некоммерческих организаций

Курганской области.

Я выражаю искреннее пожелание продолжить наше плодотворное

сотрудничество в будущем и готов, со своей стороны оказать Вам содействие в

реализации Ваших проектов.

С уважением,

Председатель                                                      Дягилев В.М.